

ASX 13586 ApS

CVR-nr. 12 20 04 04

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2012.

Svenn-Erik Carlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 13586 ApS
Rungsted Strandvej 69 C
Svenn-Erik Carlberg
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12 20 04 04
Stiftet: 1. juni 1988
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Svenn-Erik Carlberg

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsagelig i afkast af investering i værdipapirer og likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-94.843	-125.288
Resultat før finansielle poster	-94.843	-125.288
Andre finansielle indtægter	1.733.782	354.310
Andre finansielle omkostninger	<u>-25.291</u>	<u>-625.950</u>
Resultat før skat	1.613.648	-396.928
1 Skat af årets resultat	<u>-407.700</u>	<u>98.600</u>
Årets resultat	<u>1.205.948</u>	<u>-298.328</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.205.948	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-898.328</u>
Disponeret i alt	<u>1.205.948</u>	<u>-298.328</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2012	2011
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	0	98.600
Tilgodehavende selskabsskat	36.368	0
Periodeafgrænsningsposter	8.230	8.230
Tilgodehavender i alt	<u>44.598</u>	<u>106.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.158.784	13.337.297
Værdipapirer i alt	<u>13.158.784</u>	<u>13.337.297</u>
Likvide beholdninger	<u>1.541.747</u>	<u>609.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.745.129</u>	<u>14.053.889</u>
Aktiver i alt	<u>14.745.129</u>	<u>14.053.889</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	14.007.142	12.801.194
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	14.207.142	13.601.194
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	269.602	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.806	55.162
Selskabsskat	0	297.100
Anden gæld	214.579	100.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.385	452.695
Gældsforpligtelser i alt	537.987	452.695
Passiver i alt	14.745.129	14.053.889

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	309.100	0
Årets regulering af udskudt skat	98.600	-98.600
	<u>407.700</u>	<u>-98.600</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	12.801.194	13.699.522
Årets overførte overskud eller underskud	1.205.948	-898.328
	<u>14.007.142</u>	<u>12.801.194</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2011	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<u>0</u>	<u>600.000</u>